- 1 -

党政办发〔2024〕41 号

关于开展大连科技学院 2024 届毕业生

就业满意度调查的通知

校内相关单位：

为全面了解我校 2024 届毕业生就业现状及期望需求，经研

究决定开展大连科技学院 2024 届毕业生就业满意度调查工作。

调查主要采取问卷的方式进行，具体内容如下：

一、调查时间

即日起至 6 月 30 日。

二、参与人员

全体 2024 届全日制本科（2020 级本科、2022 级专升本）、

专科生毕业生

三、参与形式

1.链接进入：https://www.wjx.cn/vm/OVwQpl6.aspx；

2.手机扫描下方二维码线上填写。

- 2 -

四、工作要求

1.此次调查数据和信息将作为学校推动教育教学改革、提升

人才培养质量的重要参考。

2.请各学院组织开展动员工作，及时跟进调查进度，号召

2024 届毕业生以饱满的热情积极配合学校做好本次毕业生就业

满意度调查，引导学生正面、积极、客观的填写问卷，为学校发

展助力。

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2024 年 6 月 5 日